Lampiran 16

Surat izin melakukan riset

Nomor : 1317/II.3/UMSU-02/F2020 Medan, 17 Muharram 1442 H

Lamp. : -- 05 September 2020 M

H a l : Mohon Izin Riset

Kepada Yth.:

Bapak/Ibu Kepala SMP NEGERI 1 LAUT TADOR

Di Tempat

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh. Wa ba’du, semoga kita semua sehat

wal’afiat dalam melaksanakan kegiatan aktifitas sehari-hari, sehubungan dengan